
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

101 - ASSISTENTE SOCIAL EDUCACIONAL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001033 SINARA DE SOUSA RANGEL 14,00 4,00 24,00 42,00 1,00 85,00 05/06/1982 1º Classificado

0001347 ANELITA BORGES SERVARE RODRIGUES 10,00 2,00 21,00 39,00 - 72,00 09/05/1978 2º Classificado

0001376 JAFETH SILVA CARVALHO 8,00 3,00 24,00 27,00 - 62,00 06/08/1989 3º Classificado

0001023 SABRINA RODRIGUES ARMELÁO 10,00 3,00 15,00 33,00 - 61,00 03/05/1980 4º Classificado

0001289 FLAVIANA DAMAZIO DO VALLE LAMPIER 10,00 2,00 21,00 21,00 0,00 54,00 21/04/1977 5º Classificado

0001400 GISLENE DE ALMEIDA 4,00 1,00 12,00 30,00 - 47,00 20/12/1972 6º Classificado

0001317 JOSELITA PEREIRA DOS SANTOS - - - - - - 20/03/1978 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023
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102 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001194 OLGA CRISTINA SOARES MANHANI DE QUEIROZ 10,00 0,00 24,00 45,00 1,00 80,00 13/02/1976 1º Classificado

0001343 ANA PATRICIA MARTINS DE JESUS BERGER 14,00 2,00 21,00 39,00 - 76,00 26/10/1977 2º Classificado

0001249 CLAUDIONORA MONTEIRO 12,00 4,00 24,00 33,00 1,00 74,00 02/12/1986 3º Classificado

0001211 DULCINEA RODRIGUES SOARES BARCELLOS 14,00 2,00 24,00 33,00 - 73,00 12/06/1963 4º Classificado

0001393 PAULA AMARAL LEPAUS 12,00 1,00 24,00 33,00 3,00 73,00 12/05/1997 5º Classificado

0001353 EDINA MARIA KALOT 6,00 1,00 27,00 36,00 2,00 72,00 25/05/1980 6º Classificado

0001214 DENIZIA DA PENHA SANTOS 16,00 4,00 21,00 30,00 - 71,00 05/08/1995 7º Classificado

0001129 GENILDA DAS GRAÇAS ENDRINGER STEINER 6,00 1,00 24,00 36,00 3,00 70,00 04/01/1979 8º Classificado

0001350 LUCIENE DORDENINI TAVARES OLIVEIRA 10,00 1,00 24,00 33,00 2,00 70,00 14/11/1970 9º Classificado

0001126 LESSIANI MEIER DALLMAN 12,00 3,00 24,00 27,00 3,00 69,00 25/07/1989 10º Classificado

0001040 MARA MESSIAS DE PAULA 12,00 1,00 27,00 27,00 1,00 68,00 24/06/1983 11º Classificado

0001386 ANGELA DUMMER BATISTA 16,00 4,00 24,00 24,00 - 68,00 16/09/1995 12º Classificado

0001198 MARTA GONÇALVES ALVES GOULARTE 8,00 3,00 24,00 30,00 2,00 67,00 17/06/1979 13º Classificado

0001367 VANESSA MARIA DO NASCIMENTO NASS 12,00 3,00 21,00 30,00 1,00 67,00 13/06/1978 14º Classificado

0001169 NATALIA FOEGER MARIANO 8,00 4,00 21,00 33,00 - 66,00 21/10/1995 15º Classificado

0001190 NATALIA LUIZA BARTH DA SILVA 14,00 0,00 21,00 30,00 1,00 66,00 08/03/1985 16º Classificado

0001328 EMANUELE FRIGINO 14,00 3,00 21,00 27,00 1,00 66,00 07/09/1999 17º Classificado

0001383 JOSELENE CARDOSO DOS SANTOS 8,00 2,00 24,00 30,00 - 64,00 16/06/1977 18º Classificado

0001237 KEOMA JESUS DE SOUZA 10,00 1,00 21,00 30,00 1,00 63,00 26/07/1988 19º Classificado

0001406 AGNA INEZ RADINZ DUBERSTEIN GONORING 8,00 2,00 18,00 33,00 1,00 62,00 01/12/1972 20º Classificado

0001202 VANDA MONTEIRO 12,00 2,00 18,00 30,00 - 62,00 13/06/1980 21º Classificado

0001132 MARIA DA PENHA KRAUSE TAVARES AMARAL 10,00 2,00 21,00 27,00 2,00 62,00 08/03/1979 22º Classificado

0001245 GÉSSICA KUSTER AGOSTINHO 8,00 2,00 21,00 27,00 3,00 61,00 29/09/1995 23º Classificado

0001128 JOYCE RODRIGUES DE JESUS 12,00 0,00 21,00 27,00 - 60,00 06/11/1997 24º Classificado

0001341 ANGELA MARINA FIOROTTI QUINTINO 10,00 0,00 21,00 27,00 2,00 60,00 09/11/1969 25º Classificado

0001372 SUELEN DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES 12,00 1,00 18,00 27,00 1,00 59,00 30/06/1987 26º Classificado

0001177 JACIARA HEANCIO SANTANA 16,00 0,00 15,00 27,00 - 58,00 01/04/1998 27º Classificado

0001161 JOZIELY SOUZA PITOL RODRIGUES 10,00 1,00 21,00 24,00 1,00 57,00 15/03/1990 28º Classificado

0001118 JESSIKA DUARTE BANDEIRA 12,00 3,00 18,00 24,00 - 57,00 19/02/1991 29º Classificado

0001362 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 10,00 2,00 18,00 24,00 3,00 57,00 09/07/1985 30º Classificado

0001232 ALINE DA PENHA PORTO 4,00 3,00 15,00 33,00 1,00 56,00 12/12/1996 31º Classificado

0001368 ELIENE VIEIRA DAS NEVES SAMORA 6,00 1,00 18,00 30,00 1,00 56,00 08/02/1980 32º Classificado

0001043 MARINA RAIMUNDO PEREIRA 6,00 0,00 21,00 27,00 1,00 55,00 04/04/1979 33º Classificado

0001315 ZIOMAR BATISTA ALMEIDA 6,00 0,00 21,00 24,00 3,00 54,00 12/09/1977 34º Classificado

0001333 ELISANGELA APARECIDA DA COSTA PEREIRA 8,00 1,00 15,00 27,00 2,00 53,00 13/11/1983 35º Classificado

0001155 ANDERSON ROCHA DE OLIVEIRA 6,00 4,00 18,00 24,00 1,00 53,00 16/01/1992 36º Classificado

0001048 MARIA DE LOURDES FELLER ANDRADE 10,00 2,00 18,00 21,00 2,00 53,00 29/08/1975 37º Classificado

0001403 JULIANA DOS SANTOS VIEIRA RODRIGUES 4,00 2,00 21,00 24,00 1,00 52,00 06/11/1989 38º Classificado

0001098 ANDRESSA DUTRA FOEGER BARBOSA 4,00 1,00 24,00 21,00 2,00 52,00 16/03/1988 39º Classificado

0001401 ROSILEIA NUNES GOMES 6,00 0,00 15,00 27,00 3,00 51,00 26/05/1979 40º Classificado

0001261 KARLA GRONER FERRO KRUGER 10,00 1,00 12,00 27,00 1,00 51,00 28/05/1996 41º Classificado

0001288 ROZIANE BARBOSA TITOL 6,00 1,00 15,00 27,00 1,00 50,00 12/08/1972 42º Classificado

0001223 RAISSA DA PENHA PIVETTA 6,00 0,00 18,00 24,00 2,00 50,00 09/09/1989 43º Classificado

0001265 MARGARETHE DA CONCEIÇÃO COSTA 8,00 3,00 15,00 24,00 0,00 50,00 20/04/1965 44º Classificado

0001408 MARLI CARVALHO 4,00 1,00 15,00 27,00 - 47,00 17/01/1978 45º Classificado

0001310 ALIXANDRA TENIS PLASTER 6,00 0,00 15,00 24,00 1,00 46,00 05/07/1974 46º Classificado

0001218 JANE BARCELOS SANTANA DE ALMEIDA 6,00 2,00 15,00 21,00 1,00 45,00 20/07/1975 47º Classificado

0001010 ANGELA MARIA SILVA DOS SANTOS - - - - - - 19/04/1976 - Desclassificado

0001026 GLAUCIA REGINA CHICOSQUI - - - - - - 07/11/1979 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

102 - MAMPA - PROFESSOR   DE      EDUCAÇÃO INFANTIL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001167 JUCIARA SANTOS SILVA CANDIDO - - - - - - 09/01/1993 - Desclassificado

0001349 CÁTIA ARRUDA COELHO - - - - - - 21/09/1969 - Desclassificado

0001409 CLÁUDIA MARA DE ALMEIDA ANDRADE - - - - - - 28/06/1978 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP
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103 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001125 LESSIANI MEIER DALLMAN 16,00 2,00 21,00 33,00 3,00 75,00 25/07/1989 1º Classificado

0001031 MELIDIANE FIOROTTI COELHO 12,00 4,00 27,00 30,00 2,00 75,00 09/03/1990 2º Classificado

0001250 CLAUDIONORA MONTEIRO 8,00 1,00 21,00 39,00 1,00 70,00 02/12/1986 3º Classificado

0001149 JULIANY HARTWIG PEREIRA SCHUMACHER 4,00 2,00 21,00 36,00 3,00 66,00 12/12/1995 4º Classificado

0001158 KATIANE LEAL RODRIGUES 8,00 4,00 21,00 30,00 3,00 66,00 25/07/1981 5º Classificado

0001073 LÚCIA DE ANDRADE OLIVEIRA 12,00 3,00 24,00 27,00 - 66,00 29/09/1979 6º Classificado

0001391 ROSIMERI RODRIGUES DE SOUZA 12,00 2,00 12,00 36,00 2,00 64,00 18/12/1991 7º Classificado

0001322 JOYCE FERNANDES BEHERENDT 12,00 4,00 18,00 30,00 - 64,00 25/10/1986 8º Classificado

0001231 ALINE DA PENHA PORTO 10,00 1,00 21,00 30,00 1,00 63,00 12/12/1996 9º Classificado

0001382 ALEXSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA 8,00 3,00 21,00 30,00 1,00 63,00 26/10/1987 10º Classificado

0001193 OLGA CRISTINA SOARES MANHANI DE QUEIROZ 10,00 1,00 24,00 27,00 1,00 63,00 13/02/1976 11º Classificado

0001371 NEUCI BATISTA LOBATO DA SILVA 10,00 3,00 15,00 33,00 1,00 62,00 11/01/1984 12º Classificado

0001254 ANTONIA CICERA FERREIRA ALVES 10,00 3,00 21,00 27,00 1,00 62,00 16/02/1978 13º Classificado

0001103 VANESSA DA SILVA FACCO 14,00 2,00 21,00 24,00 1,00 62,00 09/12/2000 14º Classificado

0001021 THIAGO FERREIRA DE FREITAS 12,00 1,00 18,00 30,00 - 61,00 07/08/1995 15º Classificado

0001324 FRANCISLAINE RODRIGUES VIEIRA 10,00 3,00 18,00 30,00 0,00 61,00 04/06/1978 16º Classificado

0001145 JULIANA SALGADO DE SOUZA 8,00 1,00 21,00 30,00 - 60,00 15/06/1989 17º Classificado

0001150 VANESA CALOTE PEREIRA 8,00 2,00 18,00 30,00 2,00 60,00 20/10/1986 18º Classificado

0001131 MARIA DA PENHA KRAUSE TAVARES AMARAL 10,00 3,00 21,00 24,00 2,00 60,00 08/03/1979 19º Classificado

0001199 MARTA GONÇALVES ALVES GOULARTE 6,00 0,00 18,00 33,00 2,00 59,00 17/06/1979 20º Classificado

0001138 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA AMOR DIVINO 12,00 2,00 15,00 30,00 - 59,00 30/09/1985 21º Classificado

0001351 LUCIENE DORDENINI TAVARES OLIVEIRA 8,00 1,00 21,00 27,00 2,00 59,00 14/11/1970 22º Classificado

0001274 FLAVIANA APARECIDA CASOTTI DE SOUZA 12,00 2,00 15,00 27,00 3,00 59,00 09/11/1982 23º Classificado

0001385 DRUZILA MARA LEMOS SOUZA 6,00 5,00 24,00 21,00 3,00 59,00 26/05/1987 24º Classificado

0001144 ANDRÉA SOARES DE FARIA 6,00 2,00 18,00 30,00 1,00 57,00 31/07/1985 25º Classificado

0001044 MARINA RAIMUNDO PEREIRA 8,00 2,00 21,00 24,00 1,00 56,00 04/04/1979 26º Classificado

0001286 ROZIANE BARBOSA TITOL 10,00 2,00 18,00 24,00 1,00 55,00 12/08/1972 27º Classificado

0001313 ZIOMAR BATISTA ALMEIDA 12,00 1,00 15,00 24,00 3,00 55,00 12/09/1977 28º Classificado

0001224 RAISSA DA PENHA PIVETTA 6,00 2,00 24,00 21,00 2,00 55,00 09/09/1989 29º Classificado

0001366 VANESSA MARIA DO NASCIMENTO NASS 4,00 1,00 21,00 27,00 1,00 54,00 13/06/1978 30º Classificado

0001130 GENILDA DAS GRAÇAS ENDRINGER STEINER 4,00 2,00 18,00 27,00 3,00 54,00 04/01/1979 31º Classificado

0001384 JOSELENE CARDOSO DOS SANTOS 10,00 2,00 18,00 24,00 - 54,00 16/06/1977 32º Classificado

0001260 KARLA GRONER FERRO KRUGER 8,00 2,00 18,00 24,00 1,00 53,00 28/05/1996 33º Classificado

0001334 ELISANGELA APARECIDA DA COSTA PEREIRA 8,00 1,00 18,00 24,00 2,00 53,00 13/11/1983 34º Classificado

0001346 ROSILEIA NUNES GOMES 8,00 1,00 18,00 24,00 2,00 53,00 26/05/1979 35º Classificado

0001187 MYLENNA LARANJA PEREIRA FIRME 10,00 3,00 15,00 24,00 1,00 53,00 11/04/1976 36º Classificado

0001238 KEOMA JESUS DE SOUZA 8,00 1,00 12,00 30,00 1,00 52,00 26/07/1988 37º Classificado

0001355 EDINA MARIA KALOT 6,00 2,00 15,00 27,00 2,00 52,00 25/05/1980 38º Classificado

0001191 NATALIA LUIZA BARTH DA SILVA 10,00 2,00 12,00 27,00 1,00 52,00 08/03/1985 39º Classificado

0001314 MARCELA PEREIRA RODRIGUES 2,00 1,00 15,00 30,00 2,00 50,00 30/08/1983 40º Classificado

0001093 MYRCEA CABRAL SANTOS FERNANDES 8,00 2,00 12,00 27,00 1,00 50,00 02/02/1981 41º Classificado

0001054 MARIA DE LOURDES FELLER ANDRADE 8,00 1,00 12,00 27,00 2,00 50,00 29/08/1975 42º Classificado

0001387 CARMEM LUCIA DIAS BARTH 8,00 3,00 15,00 24,00 - 50,00 23/03/1965 43º Classificado

0001099 ANDRESSA DUTRA FOEGER BARBOSA 6,00 3,00 15,00 24,00 2,00 50,00 16/03/1988 44º Classificado

0001253 MARGARIDA FURTADO SILVA 4,00 2,00 24,00 18,00 1,00 49,00 27/12/1963 45º Classificado

0001312 ALIXANDRA TENIS PLASTER 8,00 1,00 12,00 27,00 1,00 49,00 05/07/1974 46º Classificado

0001206 CLAUDINÉIA KALOTT 6,00 2,00 12,00 27,00 2,00 49,00 17/09/1977 47º Classificado

0001162 JOZIELY SOUZA PITOL RODRIGUES 6,00 3,00 18,00 21,00 1,00 49,00 15/03/1990 48º Classificado

0001361 MARLI OLIVEIRA DE SOUZA 4,00 1,00 15,00 24,00 3,00 47,00 09/07/1985 49º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
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103 - MAMPA - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001057 VAGNER PONATH MONTEIRO 4,00 1,00 21,00 21,00 - 47,00 27/10/1995 50º Classificado

0001011 MELICIA GOMES DA SILVA PESSINI 14,00 0,00 12,00 18,00 3,00 47,00 23/07/1979 51º Classificado

0001364 JAQUELINE COELHO DA SILVA SAUVALAIO 2,00 1,00 15,00 27,00 1,00 46,00 22/05/1976 52º Classificado

0001352 DAILVA ROBERS LAASS GRONER 6,00 2,00 12,00 24,00 1,00 45,00 08/02/1967 53º Classificado

0001019 ANDERSON ROCHA DE OLIVEIRA 8,00 3,00 9,00 24,00 1,00 45,00 16/01/1992 54º Classificado

0001338 ANGELA MARINA FIOROTTI QUINTINO 4,00 2,00 15,00 21,00 2,00 44,00 09/11/1969 55º Classificado

0001176 JACIARA HEANCIO SANTANA 2,00 2,00 15,00 21,00 1,00 41,00 01/04/1998 56º Classificado

0001219 JANE BARCELOS SANTANA DE ALMEIDA 8,00 1,00 9,00 21,00 1,00 40,00 20/07/1975 57º Classificado

0001407 AGNA INEZ RADINZ DUBERSTEIN GONORING 8,00 0,00 15,00 15,00 1,00 39,00 01/12/1972 58º Classificado

0001209 ANA PAULA FIRME GOMES 2,00 2,00 12,00 21,00 0,00 37,00 24/01/1986 59º Classificado

0001104 VALDEIA CARNEIRO SANTOS 6,00 0,00 9,00 21,00 - 36,00 23/10/1974 60º Classificado

0001183 MIRIAM FERNANDES RODRIGUES 4,00 1,00 12,00 18,00 - 35,00 13/09/1989 61º Classificado

0001102 CLAUDICEA PEREIRA DA SILVA 4,00 3,00 9,00 18,00 1,00 35,00 04/11/1976 62º Classificado

0001397 EDNEIA COUTINHO MENDONÇA 0,00 2,00 6,00 21,00 2,00 31,00 14/08/1971 63º Classificado

0001056 MÁRCIA DE MARTINE PAULO 4,00 2,00 9,00 15,00 - 30,00 04/01/1972 64º Classificado

0001266 MARGARETHE DA CONCEIÇÃO COSTA 4,00 1,00 9,00 12,00 0,00 26,00 20/04/1965 65º Classificado

0001005 MARCELA LEPPAUS WOLKARTT - - - - - - 08/06/1999 - Desclassificado

0001027 GLAUCIA REGINA CHICOSQUI - - - - - - 07/11/1979 - Desclassificado

0001029 JULYA PEREIRA TSCHAEN - - - - - - 09/09/2000 - Desclassificado

0001063 ANDRESSA KOBE - - - - - - 01/08/1975 - Desclassificado

0001088 CLAUDIANA RATUNDE - - - - - - 27/07/1976 - Desclassificado

0001263 DANUBIA CRISTINA GORONCI - - - - - - 24/04/1981 - Desclassificado

0001294 MURIEL HEULLER DA SILVA - - - - - - 24/08/1983 - Desclassificado

0001340 ANDREIA SILVESTRE COELHO - - - - - - 09/05/1972 - Desclassificado

0001389 ELISMARA RODRIGUES GOMES - - - - - - 28/03/1976 - Desclassificado
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104 - MAMPB - PROFESSOR DE HISTÓRIA - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001215 JORDÃO DE CAMPOS PEREIRA 10,00 4,00 12,00 30,00 - 56,00 10/09/1994 1º Classificado

0001388 YVES DEMUNER LOSS 6,00 2,00 21,00 27,00 - 56,00 18/12/1996 2º Classificado

0001256 INGRID APARECIDA D RODRIGUES 12,00 2,00 18,00 21,00 1,00 54,00 25/03/2000 3º Classificado

0001037 JOSÉ FERREIRA COSTA JÚNIOR 8,00 2,00 21,00 15,00 - 46,00 03/08/1978 4º Classificado

0001086 ALEX DE SOUSA SIQUEIRA 12,00 4,00 12,00 15,00 - 43,00 17/07/1995 5º Classificado

0001058 IZALENE RODRIGUES HEULLER - - - - - - 31/05/1994 - Desclassificado

0001188 HIGOR PANDOLFI DE OLIVEIRA - - - - - - 27/04/1996 - Desclassificado

0001285 STEFANI STINGUEL KLEMS - - - - - - 13/09/2004 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
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105 - MAMPB - PROFESSOR DE ARTE - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001332 CLEANES ASSUNÇÃO DONDONI 10,00 2,00 21,00 33,00 1,00 67,00 18/06/1980 1º Classificado

0001163 MARA MESSIAS DE PAULA 8,00 2,00 21,00 27,00 1,00 59,00 24/06/1983 2º Classificado

0001379 SCHIRLEY MARVILA RIBEIRO NEVES 12,00 2,00 18,00 24,00 - 56,00 30/01/1982 3º Classificado

0001244 GÉSSICA KUSTER AGOSTINHO 8,00 2,00 12,00 27,00 3,00 52,00 29/09/1995 4º Classificado

0001335 LAUDICEA LIMA DA SILVA 0,00 3,00 15,00 33,00 0,00 51,00 04/04/1971 5º Classificado

0001087 ANDERSON GOMES GODINHO 4,00 2,00 6,00 36,00 1,00 49,00 03/08/1997 6º Classificado

0001091 MARGARETH ALCANTARA PINTO LAURETT 6,00 3,00 18,00 21,00 1,00 49,00 20/12/1973 7º Classificado

0001009 NAILCE NUNES ALMEIDA 6,00 3,00 12,00 18,00 1,00 40,00 17/11/1966 8º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
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106 - MAMPB - PROFESSOR DE CIÊNCIAS - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001119 SÂMELA DA SILVA RECLA 12,00 4,00 18,00 27,00 - 61,00 02/08/1991 1º Classificado

0001124 JAQUELINE MACHADO CHAGAS 14,00 2,00 21,00 18,00 1,00 56,00 28/07/1999 2º Classificado

0001120 ANTONIO MARCOS COELHO 12,00 4,00 18,00 12,00 2,00 48,00 25/08/1995 3º Classificado

0001147 BERNADETE ARAUJO DOS REIS MARTINS 6,00 3,00 18,00 6,00 - 33,00 27/02/1967 4º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023
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107 - MAMPB - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001014 VINICIUS FARIA MOTHÉ 12,00 4,00 24,00 39,00 3,00 82,00 16/05/1995 1º Classificado

0001279 JOSÉ RESSONI NETO 10,00 4,00 21,00 45,00 1,00 81,00 26/05/1996 2º Classificado

0001172 RODRIGO CORREIA CAETANO 10,00 3,00 18,00 42,00 1,00 74,00 10/05/1980 3º Classificado

0001212 FELIPE DE FREITAS RUDIO 10,00 3,00 24,00 36,00 1,00 74,00 14/01/2000 4º Classificado

0001295 JAIR SANTOS TRINDADE JUNIOR 12,00 4,00 18,00 36,00 1,00 71,00 16/01/1991 5º Classificado

0001225 VANDERSON DOS SANTOS MARTINELLI 10,00 2,00 18,00 39,00 1,00 70,00 09/09/1977 6º Classificado

0001101 FABIOLA INACIA SERINO 10,00 3,00 18,00 36,00 3,00 70,00 14/06/1994 7º Classificado

0001061 LARISSA NUNES GONÇALVES BRUM 8,00 2,00 18,00 36,00 1,00 65,00 15/03/1996 8º Classificado

0001069 VICTORIA DO CARMO LEPPAUS 14,00 1,00 12,00 36,00 1,00 64,00 12/01/1996 9º Classificado

0001213 FABIOLA CASOTTI 8,00 2,00 15,00 36,00 1,00 62,00 05/12/1990 10º Classificado

0001095 JHONNATAN PEREIRA CALAÇA GALVÃO 10,00 2,00 18,00 30,00 2,00 62,00 08/11/1998 11º Classificado

0001016 HENRIQUE WILLIAN FERREIRA MENDONÇA 6,00 4,00 15,00 33,00 0,00 58,00 24/10/1991 12º Classificado

0001356 GILBERTO VAZ 4,00 2,00 21,00 30,00 - 57,00 03/03/1970 13º Classificado

0001007 JOYCE RODRIGUES DE JESUS 10,00 1,00 12,00 30,00 1,00 54,00 06/11/1997 14º Classificado

0001230 RENAN PLASTER AMANCIO 8,00 3,00 15,00 27,00 - 53,00 04/09/1993 15º Classificado

0001032 TADEU COSTA COELHO 10,00 2,00 15,00 24,00 1,00 52,00 08/10/1991 16º Classificado

0001004 MARCELA LEPPAUS WOLKARTT 12,00 1,00 9,00 27,00 1,00 50,00 08/06/1999 17º Classificado

0001200 MIRELLY ROSSEMANN DA SILVA 4,00 2,00 15,00 27,00 1,00 49,00 06/09/1997 18º Classificado

0001015 JULLIANY FARIA 4,00 1,00 21,00 15,00 1,00 42,00 01/05/1992 19º Classificado

0001051 EDGAR RODRIGUES PEREIRA - - - - - - 12/07/1984 - Desclassificado

0001085 GABRIEL MARCHIORI SILVA - - - - - - 14/05/1997 - Desclassificado

0001166 NADIA RIVAROLA AHNERT - - - - - - 03/05/1996 - Desclassificado

0001208 EMILLYN BORGES SANTOS - - - - - - 05/12/1995 - Desclassificado

0001394 LORRAYNE ALVES DE OLIVEIRA DALGOBO - - - - - - 27/04/1991 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

108 - MAMPB - PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001395 DULCINEIA SILLER 4,00 0,00 6,00 15,00 1,00 26,00 07/09/1969 1º Classificado

0001080 DANIEL PLACEDINO DE OLIVEIRA - - - - - - 01/01/1992 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

109 - MAMPB - PROFESSOR DE GEOGRAFIA - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001342 GUILHERME KESSY DO NASCIMENTO PURQUEIRA 12,00 4,00 12,00 33,00 - 61,00 30/05/1995 1º Classificado

0001171 VALDÉLIO SIMMER PEREIRA - - - - - - 06/03/2000 - Desclassificado

0001180 VITOR THOMAS SANT AMARO - - - - - - 11/01/1996 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

110 - MAMPB - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001377 FABIANA FANTICELLI DOS SANTOS MOREIRA 16,00 3,00 30,00 36,00 1,00 86,00 15/10/1971 1º Classificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

111 - MAMPB - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001127 KATIANE LEAL RODRIGUES 14,00 1,00 24,00 33,00 3,00 75,00 25/07/1981 1º Classificado

0001175 FÁBIO MONTEIRO DE JESUS 12,00 3,00 27,00 27,00 - 69,00 18/08/1986 2º Classificado

0001276 ANDERSON ALVES PEREIRA 12,00 3,00 21,00 30,00 1,00 67,00 22/04/1986 3º Classificado

0001273 LILIAN MARIA VOMOCA - - - - - - 03/10/1979 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

112 - MAMPB - PROFESSOR DE MATEMÁTICA - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001154 MARCELO QUINTINO NASCIMENTO 14,00 3,00 24,00 42,00 - 83,00 01/05/1982 1º Classificado

0001134 ÁLVARO EUGÊNIO SILLER LAHASS 10,00 1,00 27,00 42,00 - 80,00 06/05/2001 2º Classificado

0001122 CECILIA LUZIA BELARDT GONORING 6,00 2,00 21,00 39,00 2,00 70,00 12/12/1982 3º Classificado

0001247 WESLEY DOS SANTOS DA SILVA 8,00 3,00 12,00 33,00 0,00 56,00 09/10/1999 4º Classificado

0001083 VAGNEY SOARES DOS SANTOS 2,00 4,00 15,00 21,00 - 42,00 23/09/1981 5º Classificado

0001077 BIANCA BLANDINO FLORENTINO - - - - - - 13/09/1992 - Desclassificado

0001100 VIVIANE SILVA ARAUJO - - - - - - 19/04/1977 - Desclassificado

0001195 GABRIELA DEORCE DE OLIVEIRA - - - - - - 12/07/1992 - Desclassificado

0001239 BRUZIELLEN DAMASCENA BRUZEGUINI ALTOÉ - - - - - - 27/03/1988 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Resultado Final - Ampla Concorrência

113 - MAMPP - PEDAGOGO - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001060 SCHIRLEY MARVILA RIBEIRO NEVES 14,00 2,00 27,00 27,00 3,00 73,00 30/01/1982 1º Classificado

0001030 MELIDIANE FIOROTTI COELHO 16,00 3,00 27,00 24,00 2,00 72,00 09/03/1990 2º Classificado

0001148 JULIANY HARTWIG PEREIRA SCHUMACHER 10,00 3,00 24,00 27,00 3,00 67,00 12/12/1995 3º Classificado

0001325 GABRIEL SOARES LIMA 10,00 2,00 24,00 27,00 2,00 65,00 29/10/1986 4º Classificado

0001344 FRANCISLAINE RODRIGUES VIEIRA 10,00 2,00 27,00 24,00 0,00 63,00 04/06/1978 5º Classificado

0001151 VANESA CALOTE PEREIRA 12,00 0,00 21,00 27,00 2,00 62,00 20/10/1986 6º Classificado

0001275 FLAVIANA APARECIDA CASOTTI DE SOUZA 10,00 3,00 24,00 24,00 - 61,00 09/11/1982 7º Classificado

0001272 LILIAN MARIA VOMOCA 12,00 3,00 21,00 24,00 - 60,00 03/10/1979 8º Classificado

0001402 ADRIANA GAEDE KRUGER 10,00 2,00 21,00 24,00 1,00 58,00 08/06/1988 9º Classificado

0001008 JANDER DO NASCIMENTO 10,00 2,00 18,00 24,00 0,00 54,00 28/05/1971 10º Classificado

0001380 ALEXSANDRA SOUZA DE OLIVEIRA 12,00 2,00 18,00 21,00 1,00 54,00 26/10/1987 11º Classificado

0001186 MYLENNA LARANJA PEREIRA FIRME 10,00 1,00 15,00 24,00 1,00 51,00 11/04/1976 12º Classificado

0001316 MARCELA PEREIRA RODRIGUES 6,00 1,00 15,00 24,00 2,00 48,00 30/08/1983 13º Classificado

0001121 FABRICIO MARTINS DE FREITAS 10,00 2,00 12,00 15,00 3,00 42,00 04/12/1981 14º Classificado

0001042 GUILHERME IVYSON HERCULANO - - - - - - 18/01/1988 - Desclassificado

0001234 ALINE DA PENHA PORTO - - - - - - 12/12/1996 - Desclassificado

0001365 JAQUELINE COELHO DA SILVA SAUVALAIO - - - - - - 22/05/1976 - Desclassificado
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA
PROCESSO SELETIVO - 10/2023
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114 - PSICÓLOGO EDUCACIONAL - SANTA LEOPOLDINA

INSCRIÇÃO NOME PORT INFO FEDU CESP TIT NOTA FINAL NASC. POSIÇÃO RESULTADO

0001282 ALAN ARCANJO BERGAMI - - - - - - 10/07/1997 - Desclassificado
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